
 

                                                                                                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO N°2  

VIA PORRINO, 02– 07046  PORTO TORRES –COD. MECC. SSIC842003-C.F. 92128470900 –TEL 079-502881-

501905 FAX 079/5041082 Sito internet : www.ic2portotorres.gov.it E-MAIL ssic842003@istruzione.it E-MAIL 

ssic842003@PEC.istruzione.it 

 
 
Prot. n. 3657          Porto Torres, 06/05/2016 

CUP  B26J15001540007 

 

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 del MIUR rivolto alle istituzioni scolastiche   per 

la realizzazione di ambienti digitali . Oggetto: Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Asse II  Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR)  2014-2020  obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza del 

mondo della  scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 - Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 

chiave. ; 

 

 Vista la Nota Autorizzativa progetto e impegno di spesa MIUR  prot. n. AOODGEFID/5882 del 30/03/2016; 

DETERMINA  

1.  di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota  Prot. n. AOODGEFID/1769 

del 20/01/2016    finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN .Asse II Infrastrutture per l’istruzione–Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR)-

Obiettivo  specifico-10.8.1 –“Diffusione  della  società  della  conoscenza  nel  mondo della scuola  e  della  

formazione  e  adozione  di  approcci  didattici  innovativi”–Azione  10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”. 

per il progetto indicato nella sottoindicata tabella 

 

 
Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

 
Titolo progetto 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Totale 

autorizzato 

progetto 

 

10.8.1.A3 

10.8.1.A3-FESRPON- 

SA-2015-162 

Scuola in-forma 

TIC @3.0 

 

€ 18.700,00 

 

€ 3.300,00 

 

€ 22.000,00 

La presente Determinazione Dirigenziale  è stata comunicata al  Consiglio di Istituto in data 21/04/2016 

verbale n. 3. 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              f.to Dott.ssa M.Letizia Fadda 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 del d.lvo 

n.39/1993 


